
２－１　販売先別販売数量

販売数量

合 計 卸 売 業 者 小 売 業 者 消 費 者 卸 売 業 者 小 売 業 者 消 費 者 合 計 卸 売 業 者 小 売 業 者 消 費 者

者 kl kl kl kl % % % % % % %

１億円以下 265          11,446 1,063 5,630 4,752 9.3          49.2         41.5         0.1          0.0          0.1          0.4          

１億円超～   ３億円以下 237          45,755 5,218 19,138 21,399 11.4         41.8         46.8         0.3          0.1          0.2          1.6          

３　 〃   ～   ５    〃 124          54,420 5,070 26,993 22,357 9.3          49.6         41.1         0.4          0.1          0.3          1.7          

５ 　〃   ～   ７    〃 76           46,524 8,790 24,331 13,403 18.9         52.3         28.8         0.3          0.2          0.3          1.0          

７   〃   ～  10   〃 88           88,089 19,476 33,118 35,495 22.1         37.6         40.3         0.7          0.5          0.4          2.7          

10 　〃   ～  30   〃 224          431,332 81,464 216,446 133,422 18.9         50.2         30.9         3.2          2.3          2.5          10.1         

30   〃   ～  50   〃 79           274,536 76,182 100,308 98,045 27.7         36.5         35.7         2.0          2.1          1.2          7.4          

50   〃   ～ 100  〃 79           597,408 142,014 295,591 159,802 23.8         49.5         26.7         4.4          4.0          3.5          12.1         

100億円超  　 180          11,884,962 3,240,806 7,808,082 836,075 27.3         65.7         7.0          88.5         90.5         91.5         63.1         

1,352       13,434,471 3,580,084 8,529,636 1,324,751 26.6         63.5         9.9          100.0       100.0       100.0       100.0       

２－２　酒類別販売数量

販売数量

合 計 清 酒 焼 酎 ビ ー ル 発 泡 酒
そ の 他 の
醸 造 酒

スピリッツ・
リキュール

清 酒 焼 酎 ビ ー ル 発 泡 酒
そ の 他 の
醸 造 酒

スピリッツ・
リキュール

者 ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ % % % % % % 

１億円以下 265          11,446       2,065       1,058       5,612       666          340          942          18.0          9.2           49.0          5.8           3.0           8.2           

１億円超～   ３億円以下 237          45,755       5,298       4,685       24,007     1,933       1,260       4,986       11.6          10.2          52.5          4.2           2.8           10.9          

３　 〃   ～   ５    〃 124          54,420       5,130       6,272       27,714     2,836       1,686       7,233       9.4           11.5          50.9          5.2           3.1           13.3          

５ 　〃   ～   ７    〃 76           46,524       3,721       4,756       23,651     3,343       1,605       6,553       8.0           10.2          50.8          7.2           3.5           14.1          

７   〃   ～  10   〃 88           88,089       8,186       5,570       46,714     4,543       2,600       10,956     9.3           6.3           53.0          5.2           3.0           12.4          

10 　〃   ～  30   〃 224          431,332      31,320     59,604     189,390    23,021     13,760     74,779     7.3           13.8          43.9          5.3           3.2           17.3          

30   〃   ～  50   〃 79           274,536      16,366     33,347     115,005    16,700     8,575       56,059     6.0           12.1          41.9          6.1           3.1           20.4          

50   〃   ～ 100  〃 79           597,408      40,180     76,342     228,194    39,146     23,055     150,670    6.7           12.8          38.2          6.6           3.9           25.2          

100億円超  　 180          11,884,962 679,827    1,081,046 3,490,740 864,219    578,326    4,337,124 5.7           9.1           29.4          7.3           4.9           36.5          

1,352       13,434,471 792,094    1,272,680 4,151,028 956,407    631,207    4,649,302 5.9           9.5           30.9          7.1           4.7           34.6          

合 計
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